
UCHWAŁA NR IV/32/24 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/575/24 z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia w 2024 roku 
pomocy finansowej Miastu Racibórz na realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi zwierzętami 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku, 
poz.609 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270  z późn.zm.) w zw. z art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 11 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn.zm.)   uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/575/24 z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia w 2024 roku pomocy 
finansowej Miastu Racibórz na realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi zwierzętami wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „§1.1. Gmina Gorzyce udzieli w 2024 roku pomocy finansowej 
Miastu Racibórz, w kwocie 118 724,00 zł (sto osiemnaście tysięcy siedemset dwadzieścia cztery złote 
00/100) na realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi zwierzętami." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce 

 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

Id: 1A675A03-3325-4300-A4DE-F6726BA9CD97. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała została przygotowana na podstawie przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 609 z późn.zm.) oraz ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270  z późn.zm.) gdzie z budżetu gminy może być 
udzielona innej jednostce samorządu terytorialnego, pomoc finansowa w formie dotacji celowej. 

W roku 2024 roku Gmina Gorzyce udzieli pomocy finansowej Miastu Racibórz, w kwocie 118 724,00 zł 
na realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi zwierzętami. Kwota ta uległa zwiększeniu w stosunku 
do wartości pierwotnej uchwaly podjętej w miesiącu styczniu o kwotę 783,10 zł. Zwiększenie dotacji o 
powyższą kwotę pozwoli na zawarcie aneksu do porozumienia międzyminnego do końca bieżacego roku.  

Pomoc finansowa udzielona będzie w formie dotacji celowej, po podpisaniu umowy pomiędzy Gminą 
Gorzyce a Miastem Racibórz, określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia przyznanych środków. 

Środki, o których mowa w ust. 1 zabezpieczone są w budżecie Gminy Gorzyce na 2024 rok, w dziale 
900 -"Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90095 - "Pozostała działalność”. 

Id: 1A675A03-3325-4300-A4DE-F6726BA9CD97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/32/24 RADY GMINY GORZYCE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


